
UCHWAŁA NR XXII/162/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie nadania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153 ze zm.) oraz Regulaminu nadawania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów przyjetego uchwałą 
Nr IX/79/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 2 października 2019 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów" (Dz. Urz. Woj. Maz z 2019 r. poz. 11844) Rada Miejska w Stanisławowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Jako wyraz wyróżnienia i uznania za działania na rzecz Gminy Stanisławów nadaje się tytuł 
,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów" następującym osobom: 

1) Pani Janinie Ewie Orzełowskiej - członkini Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

2) Panu Wojciechowi Zygmuntowi Witczakowi - byłemu Wójtowi Gminy Stanisławów, 

3) Panu Bogdanowi Kuciowi - działaczowi społecznemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stanisławowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Ochman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D25233-A7CA-4D0A-854B-623E382E6857. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Stanisławów uchwałą Nr IX/79/2019 z dnia 2 października 2019 r. ustanowiła tytuł ,,Zasłużony 
dla Gminy Stanisławów" oraz zatwierdziła regulamin nadawania tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów". 

Tytuł ,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów" jest wyrazem wyróżnienia i uznania. Nadawany jest osobom 
fizycznym, osobom prawnym, jednostkom organizacyjnym nie posiadającym osobowości prawnej oraz 
organizacjom za zasługi dla Gminy w 6 dziedzinach: działalność na rzecz społeczności lokalnej, inicjatyw 
gospodarczych, kultury, turystyki, sportu, oświaty i nauki, aktywną współpracę z gminą, aktywną promocję 
gminy i aktywne wspieranie inicjatyw gminnych. 

Tytuł nadaje Rada Miejska w Stanisławowie w drodze uchwały.  Wnioski o przyznanie tytułu rozpatruje 
kapituła. 

W dniu 3 listopada 2025 r. kapituła rozpatrzyła wnioski Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy 
o nadanie tytułu ,,Zasłużony dla Gminy Stanisławów" dla: 

1) Janiny Ewy Orzełowskiej członkini Zarządu Województwa Mazowieckiego (w dziedzinie działalność na 
rzecz społeczności lokalnej), 

2) Wojciecha Zygmunta Witczaka byłego wieloletniego Wójta Gminy Stanisławów (w dziedzinie 
działalność na rzecz społeczności lokalnej), 

3) Bogdana Kucia - działacza społecznemu (kultury, turystyki, sportu, oświaty i nauki). 

Kapituła pozytywnie zaopiniowała wnioski o nadanie tytułu dla wyżej wymienionych osób. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83D25233-A7CA-4D0A-854B-623E382E6857. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/162/2026 RADY MIEJSKIEJ W STANISŁAWOWIE  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-26T11:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




